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God fornøjelse med dit nye Skolekort 
Din skole har bestilt et Skolekort på rejsekort til dig. Kortet er personligt og må kun benyttes af dig.  
Aflever dette brev til dine forældre, så de kender reglerne for dit nye Skolekort. 
 
Tjek status på dit Skolekort via dette link:  https://www.rejsekort.dk/rejsekortstatus du kan tjekke, hvornår kortet 
er gyldigt fra - samt i hvilke zoner.  
 
Her kan du bruge dit Skolekort 
Dit Skolekort gælder til bus, letbane og tog i de zoner, som du kan se, når du bruger hjemmesiden "Rejsekort 
Status".  
I gyldighedsperioden kan du benytte kortet på alle dage. Kortet kan ikke benyttes i natbusser. 
 
Særligt for Ringkøbing-Skjern Kommune: kortet er IKKE gyldigt i tog, der skal altid købes billet. 
 
Skal du rejse i andre zoner end dem, der er på dit Skolekort, skal du købe anden billet. Benytter du dit Skolekort 
uden for de gyldige zoner, risikerer du en kontrolafgift. 
 
Sådan benytter du dit Skolekort  
Husk altid at medbringe dit Skolekort, når du rejser med bus, tog eller letbane. 

• Check ind, når du begynder din rejse 
• Check ind igen, hvis du skifter til en anden bus, letbane eller tog undervejs 
• Check ud, når du afslutter din rejse - fx når du stiger af bussen.  

Check ind og ud på rejsekortlæser (blå punkt), så chaufføren ser, kort er gyldigt. Kortperioder der ikke løbende 
tjekkes ind, går tabt. 
 
Dit Skolekort 
Kortet skal opbevares forsvarligt, så det ikke knækker. Knækkede kort skal erstattes. Det koster 50 kr., som 
skolen kan vælge at opkræve for det nye kort. Der må ikke laves hul eller lignende i dit Skolekort. 
 
Du kan ikke tanke dit Skolekort op for at rejse andre zoner. Tanker du dit Skolekort op, bliver det spærret, og du 
skal have det erstattet. 
 
Pas godt på dit Skolekort. Er du berettiget til Skolekort til næste år, skal du bruge det samme kort igen. 
 
Kontakt din skole, hvis du har spørgsmål eller ændringer til kortet 
Har du spørgsmål eller ændringer til kortet, skal du altid henvende dig til din skole. Du kan også finde mere 
information om Skolekort på rejsekort.dk/skolekort.  
 
Skal du ikke længere bruge dit Skolekort eller fraflytter du skolen eller kommunen, skal du hurtigst muligt aflevere 
kortet til din skole. Dukker et forsvundet kort, der er erstattet op, skal det afleveres til sekretæren på skolen. 
 
Vi ønsker dig god rejse med dit Skolekort. 
 
 
Med venlig hilsen 
Midttrafik 
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